СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                                 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

                                         ПОЛИБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

          БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                            ( 1 созыв)

                                                           РЕШЕНИЕ

24.04.2013г                                                                       № 68

	О рассмотрении протеста Бугурусланского межрайпрокурора от «25» марта 2013г № 7/2-2013 на Устав муниципального образования Полибинский сельсовет

     В соответствии с Федеральным  Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 22 Устава муниципального образования Полибинский сельсовет  Бугурусланского района и,  рассмотрев протест Бугурусланского межрайпрокурора от «25» марта 2013г.  № 7/2-2013  на Устав муниципального образования Полибинский сельсовет,  Совет депутатов муниципального образования Полибинский сельсовет Бугурусланского района  Р Е Ш И Л:

1.Протест Бугурусланского  межрайпрокурора от «25» марта 2013г. № 7/2-2013 на  Устав муниципального образования  Полибинский сельсовет  удовлетворить.

          2. Внести  изменения в  Устав муниципального образования  Полибинский  сельсовет  Бугурусланского  района Оренбургской области, принятый решение Совета депутатов от « 06 » декабря 2010года № 10 (с изменениями от 22.07.2011г № 22, от 18.02.2013г №59) в соответствие с требованиями действующего законодательства в установленном законом порядке.

         3. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
         4. Поручить организацию исполнения решения специалисту администрации Осипович И.П.
             5. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                       В.Н.Царев

	Разослано:

	в дело, администрации сельсовета,  Бугурусланской межрайпрокуратуре.